2

	[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2021

	            № 24

	с. Полевое

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 02.03.2021 № 17 «О присвоении адреса модульному зданию фельдшерско-акушерского пункта»

На основании Устава муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 02.03.2021 № 17 «О присвоении адреса модульному зданию фельдшерско-акушерского пункта» следующие  изменения:
1.1. В пункте 1 слова «дом 5 а» заменить словами  «здание 5а».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации
сельского поселения   			                                              А.П. Пермин

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]